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Sex bolag från Innovationsbron  
bland utvalda nordiska cleantech-stjärnor 

 
Idag avslöjar den nordiska miljötekniktävlingen Nordic Cleantech Open vilka bolag 
som har utsetts till de 25 bästa nystartade miljöteknikföretagen. På listan finns sex bolag 
som Innovationsbron har investerat i – Cortus, Ecospark, Oricane, Rehact, Svenska 
Aerogel och Vigor Wave Energy. 
 
Nordic Cleantech Open är en tävling som syftar till att identifiera och visa upp de 25 bästa nystartade 
miljöteknikföretagen i de nordiska länderna varje år. Topp-25 har valts ut av en jury bestående av 32 
mycket erfarna investerare, industrifolk och andra med stor kunskap inom området. Juryn har 
utvärderat affärspotentialen hos företagen baserat på tre kriterier; innovationen, 
marknadsmöjligheterna och teamet. 
Enligt Nordic Cleantech har de utvalda företagen ett antal saker gemensamt; som att de vänder sig till 
stora internationella marknader och har potential att göra verklig skillnad för miljön. 
 
Bland de nio utvalda svenska bolagen är det sex bolag som Innovationsbron har investerat i, Cortus, 
Ecospark, Oricane, Rehact, Svenska Aerogel och Vigor Wave Energy. Fyra av bolagen på 25-listan 
kommer från STING (Stockholm Innovation & Growth), där de har fått kvalificerat 
affärsutvecklingsstöd. STING är en av de inkubatorer i landet som Innovationsbron är med och 
driftsfinansierar. Oricane finns i inkubatorn Aurorum och Vigor Wave Energy i GU Holding-gruppen. 
 
”Cortus, Ecospark, Oricane, Rehact, Svenska Aerogel och Vigor Wave Energy är spännande 
miljöteknikföretag som nu, mycket välförtjänt, får ytterligare positiv uppmärksamhet. Det känns 
stimulerande och kul inför det fortsatta arbetet med att realisera den stora potential som finns i 
företagen”, säger Peter Strömbäck, VD Innovationsbron AB. 
 
Läs mer om bolagen: 
www.aerogel.se 
www.cortus.se 
www.ecospark.se 
www.oricane.se 
www.vigorwaveenergy.com 
www.rehact.se 
 
För frågor vänligen kontakta: 
Tor Kihlberg 
Investment Manager, Innovationsbron AB 
Tel: 070-143 20 51 
 
 
Om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Vi är specialister på kommersialisering genom 
att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt inkubatorprogram och såddfinansiering 
av projekt och företag i tidig fas. Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa 
förutsättningar för jobb i fler och växande hållbara företag. Innovationsbron arbetar över hela Sverige via sju 
kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, Linköping, Göteborg och Lund. 
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Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden.  
Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 


